PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL Dc
pRxx.Tock*la JuriOka Admmtretívn WOiü-ABi

Oocimo rxva ôrrttKxtOfüo giio dhtp^a ü arttyij«.
p«riy^iAr; única üa LaJ n" i gu« o r^uim
cie rxKilrah) tmlí» o Munl»dt>k> i^Kjl

CONTRATO N.« 240/2019 OÜiM nnfi
'.fi in íAií >• " . , .A ri-rt .;u

CONTRATO QUE ENTRE STTÃZEiynSETMrTTOüT™'
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO, GOS
ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA.

ft-OM

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela
Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileira, divorciada, RG n.°
5.117.862-12, CPF sob o n.® 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE e GQS ELETROS E

EQUIPAMENTOS LTDA, Inscrito no CNPJ sob o n® 11.427.407/0001-16, situado na Rua Vereador Possidônio

Queiroga, 59, Jardim Serroiândia 11, Souza - PB, neste ato representada pela Sra. TALITA MEDEIROS COSTA
QUEIRONGA, brasileira, portadora do RG n®. 124008434-1 MEX, inscrita no CPF sob o n®. 012.742.983-26
doravante denominado CONTRATADA, celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n®
028/2019, contido do processo administrativo n° 2913/2019 e regido pela Lei Federal n" 10.520 de 17 de julho de
2002 e pelo Decreto Municipal n® 4.595/2017 e subsidiariamente pela Lei Federal n® 8.666/93, e se

comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas seguintes;

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE PARA
ESTRUTURAÇÃO DA UPA SANTA TEREZINHA, PROSPOSTA N= 11325.698000/1130-08 (MINISTÉRIO DA
SÁUDE) NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no
Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento,
independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

LOTE 03

ARMARIO-DIMENSOES 1,60 X 0,40 M,
MATERIAL DE CONFECCÃO EM ACO UNO 10

GQS MODELO: ARM
02PA

R$ 420,00 R$ 4.200.00

2

ARMARIO-DIMENSOES 1.80 X 0.75 M,
MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO/
FERRO PINTADO

UND
GQS MODELO: ARM

02PA
R$ 408.00 R$ 408,00

3

AROUIVO-MATERIAL DE CONFECÇÃO
EM AÇO. 4 GAVETAS P/ PASTA
SUSPENSA, COM TRILHO
TELESCÓPICO

UND 2 GQS MODELO: ARQ 40 R$ 440,00 R$ 880,00

4

BALCAO-MATERIAL DE CONFECÇÃO
EM MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR.
DIMENSÕES mínimas EM V 1,20 X
1,20 X 0,70 X 1,10M

UND GQS MODELO; B-02G R$ 900.00 RS 900,00

CADEIRA-MATERIAL DE CONFECÇÃO
EM AÇO / FERRO PINTADO, SEM

5 RODÍZIOS, SEM BRAÇOS, COM
REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/
ENCOSTO POLIPROPILENO

UND 9 GQS MODELO: CFP R$ 90.00 R$ 810,00

6

CADElRA-MATERtAL DE CONFECÇÃO
EM AÇO / FERRO PINTADO. COM
RODÍZIOS, SEM BRAÇOS. COM
REGULAGEM DE ALTURA. ASSENTO/
ENCOSTO ESTOFADO.

UND 2
GQS MODELO: CGT-

SB
R$ 165,00 R$ 330.00

7

CADEIRA-MATERIAL DE CONFECÇÃO
EM AÇO / FERRO PINTADO. SEM
rodízios, com BRAÇOS, COM
REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/
ENCOSTO EM ESTOFADO

UND 3
GQS MODELO: CGT-

SB
R$ 182.00 R$ 546,00

8

CADEIRA-MATERIAL DE CONFECÇÃO
EM AÇO / FERRO PINTADO, SEM
RODÍZIOS, COM BRAÇOS. COM
REGULAGEM DE ALTURA. ASSENTO/

UND 4
GQS MODELO: CGT-

SB-P
R$ 104.96 R$ 419,84